

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo
č. Objednatele 03004245224
č. Zhotovitele 2406**

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 100

(dále jen „Objednatel“, anebo též „Zadavatel“)

Zhotovitel: SOFI stav, s. r. o.

Se sídlem: Rudíkov 86, 675 05 Rudíkov

Zastoupen: Ing. Janem Kotačkou, jednatelem

IČ: 255 63 114

DIČ: CZ25563114

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.

Číslo účtu: 154617396/0300

Telefon: ■■■ ■■■ ■■■

Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 33848

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají ke smlouvě o dílo (č. objednatel 03004245224, č. zhotovitele 2406), uzavřené dne 15.11.2024 (dále jen „**smlouva o dílo**“) tento dodatek č. 1:

I.

V průběhu realizace stavby vznikly na stavbě změny, které spočívají především v provedení podhledů v celé ploše 2. np půjčovna knih 216, chodba 203, kancelář 205 a místnosti 213, 214, 215, osazení protipožárních zárubní a samozavíračů k požárním dveřím dle PBŘ, nátěru všech zárubní v 2. np, zpětného využití zařizovacích předmětů ZTI – výlevky s umyvadlem, instalací nového potrubí, izolace a požárních ucpávek pro ZTI a TOPENÍ, rozšíření množství štukových omítek, osazení protipožárních opatření vyplývající z PBŘ-odvětrání oknem v 2np – elektronicky ovládané tlačítkem a čidlem s požárními kabely, opatření na nových dveřích bočního vstupu - panikové kování - elektronicky ovládané tlačítkem a čidlem s požárními kabely, změně žaluzie a doplnění tlumiče v rámci vzduchotechniky a neprovádění žaluzií u oken.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatel 03004245224, č. zhotovitele 2406 uzavřené dne 15. 11. 2024 takto:

V článku VI - Cena za provedení díla a platební podmínky, odst. 1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele do výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaných Objednatelům, a činí celkem:

	Cena bez DPH Kč	DPH 21 % Kč*	Cena vč. DPH Kč
Cena dle SOD v Kč Cena změn víceprací a méněprací (příloha č. 1)	2.649.500,00 305.570,54	556.395,00 64.169,81	3.205.895,00 369.740,35
Cena díla celkem	2.955.070,54	620.564,81	3.575.635,35

* DPH v době uzavření smlouvy činí 21 %. DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se zaokrouhlením na 2 desetinná místa.

Slovy (cena Kč vč. DPH): tři miliony pět set sedmdesát pět tisíc šest set třicet pět korun českých 35/100

Předmět smlouvy nebude využíván k ekonomické činnosti a tak objednatel nejedná jako osoba povinná k DPH (§ 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb.). Na předmět smlouvy nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad včetně DPH.

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet změn.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 06. 03. 2025 svým usnesením č. 33/5/RM/2025.

V Třebíči dne:

V Rudíkově dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Třebíč

SOFI stav, s. r. o.

Miloš Hrůza
místostarosta

Ing. Jan Kotačka
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo objednatele 03004245224, č. zhotovitele 2406 na akci „Stavební úpravy knihovny na ul. Okružní 963/5 v Třebíči“.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

Stavební úpravy knihovny na ul. Okružní 963/5 v Třebíči
Rekapitulace změn stavby

	Dodatek č. 1		
Číslo změny	Popis změny	Cena Kč bez DPH	Cena Kč vč. DPH
1.	Stavební část Po osazení šachty výtahu se narazilo na topení a muselo se přemístit. Prováděla se vnitřní kanalizace a vodovod, se kterými projekt nepočítal. Osazovala se protipožární opatření vyplývající z PBŘ (odvětrání oken v 2. NP – elektronicky ovládané tlačítka a čidly a vstupní dveře s panikovým kováním elektronicky ovládané), která v projektu chyběla. Dále byly realizovány nátěry všech zárubní v 2. NP a osazovalo se více protipožárních zárubní a samozavíračů k požárním dveřím, než bylo v projektu. Podhledy se prováděly na větší ploše, než bylo uvedeno v projektu. Rozšiřovalo se množství štukových omítek a měnila se technologie vzduchotechniky.	305 705,99	369 904,25
2.	Elektroinstalace Při provádění elektroinstalace bylo třeba v souladu s PBŘ rozvést elektroinstalaci do míst, kde s ní projekt nepočítal. Dále se prováděly navíc protipožární kabely a některé navržené z projektu nebylo třeba realizovat. Neosazovala se některá svítidla. Neprováděly se lišty a vysekávalo se více rýh. Rozvaděč v 1. NP se upravoval na tlačítko Total stop a další slaboproud. Rozvaděč v 2. NP se demontoval a přesunul ke dveřím. Ubyly zásuvky a krabice.	- 135,45	-163,89
	Celkem	305 570,54	369 740,35

Položkový rozpočet						
S:	24035 VMP	Třebíč, Okružní 963/5 - 2.etapa				
O:	01	Více-méně práce				
R:	1	Stavební				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				16 130,56
27	602013131R00	Omltka jednovrstvá hlazená MV 1 ručně	m2	-52,80000	345,00	-18 216,00
v1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	52,80000	295,38	15 595,80
25	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní ručně	m2	113,23750	145,00	16 419,44
31	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	11,60000	94,00	1 090,40
		požární okno (3,5+2,3)*2				
33	612425931R00	Omltka vápenná ostění - štuková	m2	1,62000	766,00	1 240,92
		požární okno (3,5+2,3+2,3)*0,2				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 843,44
56	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,88000	3 388,00	6 369,44
60	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych nad 4 m2	m2	13,27000	200,00	2 654,00
61	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,20000	450,00	990,00
61	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-1,44444	450,00	-650,00
69	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-24,00000	105,00	-2 520,00
Díl: 64		Výplně otvorů				10 758,35
43	55330321R	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 mm	kus	-5,00000	819,00	-4 095,00
39	641954451R00	Osazení rámu okenních dř.dvojítych, pl. do 10 m2	kus	1,00000	1 092,00	1 092,00
40	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	-1,00000	1 023,00	-1 023,00
44	55330328	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 mm, protipožární	kus	2,00000	5 290,00	10 580,00
41	648991111R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	3,50000	198,00	693,00
V47	612 40-3381.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x3 cm maltou ze SMS	m	42,50000	82,62	3 511,35
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				11 132,65
V2	721170909R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 110 mm	kus	5,00000	683,40	3 417,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
V3	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	293,25	586,50
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
V4	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	7,00000	378,68	2 650,73
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
V5	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	926,50	2 779,50
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
V6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	12,00000	29,41	352,92
V7	R-POL	Demontáž stávajícího potrubí	kompl	1,00000	627,00	627,00
V8	R-POL	Konstrukce	kompl	1,00000	719,00	719,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				18 012,68
V9	340190 0071	Izolace potrubí polyethylenová	m	25,50000	88,40	2 254,20
V10	722 17-2330.R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 16 x 2,7 mm, PN 20	m	25,50000	371,45	9 471,98
V11	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	9,00000	269,45	2 425,05
V12	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm	m	25,50000	53,81	1 372,03
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
V13	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	25,50000	38,85	990,55
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
V14	722172912R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 20 mm	kompl	7,00000	104,13	728,88
V15	R-POL	Konstrukce	kompl	1,00000	418,00	418,00
V16	R-POL	Demotáž stávajícího potrubí	kompl	1,00000	352,00	352,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				156 009,00
91	R-POL	okno plastové 3800x2350 mm, pož. odvětrání	kus	1,00000	33 800,00	33 800,00
V17	R-POL	okno plastové 3800x2350 mm, požární úprava	kompl	1,00000	133 000,00	133 000,00
96	611653534R	Dveře vnitřní protipožární dýhované plné 1kř. 90x197 cm, ozn. 7	kus	-1,00000	26 950,00	-26 950,00
V18	R-POL	Dveře vchodové plastové s nadsvětlíkem 1050x3250 mm, ozn. 3, rozšíření na 1300+ panikové kování	kompl	1,00000	13 500,00	13 500,00
85	766622235R00	Montáž oken komplet.otvíracích do rámu, 2kříd.nad 2,10 m2	kus	3,00000	605,00	1 815,00
87	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	844,00	844,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				94 587,21
101	767584642R00	Montáž podhledů - desky	m2	-59,81000	275,00	-16 447,75
102	767585116R00	Montáž doplňků podhledů - zhotovení rohu	kus	-47,00000	101,00	-4 747,00
103	767586101R00	Nosný rošt podhledu	m2	-36,00000	542,00	-19 512,00
104	767586201R00	Podhled minerální	m2	-36,00000	473,00	-17 028,00
107	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00000	233,00	233,00
108	54917020R	Zavírač dveří hydraulický	kus	1,00000	1 353,00	1 353,00
V19	767586203R00	Podhled minerální Armstrong	m2	208,80000	702,95	146 775,96
V20	R-POL	Protipožární kryt svítidla v minerálním podhledu D+M	ks	2,00000	1 980,00	3 960,00

Díl: 783		Nátěry				1 410,00
133	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	5,00000	202,00	1 010,00
132	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	5,00000	80,00	400,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-42 494,10
113	597623122R	Dlaždice keramická 20x20 cm	m2	6,00000	460,00	2 760,00
111	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	24,00000	147,00	3 528,00
114	59764210R	dlaždice soklová v.80 mm dl. 33 cm, Nordic	kus	-115,00000	508,00	-58 420,00
112	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	4,65000	656,00	3 050,40
V21	965081713RT1	Dlažba schody demontáž,D+M (6 stupňů)	kpl	1,00000	6 587,50	6 587,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 077,32
37	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,42000	4 946,00	2 077,32
Díl: 776		Podlahy povlakové				3 315,33
V22	776 98-1102.R00	Montáž přechodové podlahové lišty na hmoždinky, povlaková podlaha	m	9,87000	167,45	1 652,73
V23	553 720003.R	Profil přechodový hliníkový samolepicí š. 30 mm, oblý, délka 2700 mm, povrch bronzový	KS	4,00000	415,65	1 662,60
Díl: 781		Obklady keramické				728,50
127	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	2,52500	723,00	1 825,58
128	58581100R	Hydroizolační stěrka	kg	-40,00000	65,00	-2 600,00
130	59764240R	Obkladačka keramická	m2	2,64600	568,00	1 502,93
Díl: 786		Čalounické úpravy				-14 943,18
139	786622211R00	Montáž okenních horizontálních žaluzií	m2	-19,74000	176,00	-3 474,24
140	553469001	Žaluzie interiérová horizontální	m2	-19,74000	581,00	-11 468,94
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				-3 635,00
5	65156156156	ŽALUZIOVÁ Klapka ELEKTRICKY OVLÁDANÁ DN150 + sevopohon + MTZ	ks	-1,00000	4 850,00	-4 850,00
6	684894101061	DVEŘNÍ MRŽKA 86x575 MM + mtz	ks	-7,00000	215,00	-1 505,00
V24	728314112R00	Montáž protidešťové žaluzie do 0,3 m2, vč.dodávky žaluzie	ks	1,00000	1 275,00	1 275,00
V25	728312122R00	Montáž tlumiče kruhového do d 200 mm, vč, dodávky tlumiče	ks	1,00000	1 445,00	1 445,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				27 000,08
V26	713 41-1111.R00	Montáž tepelné izolace potrubí rohožemi a drátem, 1 vrstvá	m	34,00000	171,28	5 823,35
v27	723 16-3101.R00	Potrubí pro plynovody z trubek měděných, spojovaných pájením, D 15 x 1,0 mm	m	4,00000	404,60	1 618,40
V28	724 16-3101.R00	Potrubí pro plynovody z trubek měděných, spojovaných pájením, D 18 x 1,0 mm	m	10,00000	526,15	5 261,50
v29	724 16-3102.R00	Potrubí pro plynovody z trubek měděných, spojovaných pájením, D 22 x 1,0 mm	m	15,00000	617,95	9 269,25
v30	725 16-3103.R00	Potrubí pro plynovody z trubek měděných, spojovaných pájením, D 28 x 1,0 mm	m	5,00000	875,50	4 377,50
v31	722 16-6002.R00	Zhotovení jednoduchého ohybu na měděném vodovodním potrubí D 15 mm	Ks	4,00000	34,68	138,72
v32	723 16-6003.R00	Zhotovení jednoduchého ohybu na měděném vodovodním potrubí D 18 mm	Ks	3,00000	40,04	120,11
v33	724 16-6004.R00	Zhotovení jednoduchého ohybu na měděném vodovodním potrubí D 22 mm	Ks	4,00000	41,82	167,28
v34	725 16-6005.R00	Zhotovení jednoduchého ohybu na měděném vodovodním potrubí D 28 mm	Ks	5,00000	44,80	223,98
Díl: 733		Rozvod potrubí				4 707,65
V35	733167001R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	2,00000	160,23	320,45
V36	733167002R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 18/1	kus	2,00000	172,98	345,95
V37	R-POL	Oprava propojení potrubí Cu D 22	ks	8,00000	286,00	2 288,00
V38	R-POL	Oprava propojení potrubí Cu D 28	ks	2,00000	305,00	610,00
V39	733 16-1963.R00	Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 18 mm	ks	2,00000	232,90	465,80
V40	734 16-1965.R00	Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 28 mm	ks	2,00000	338,73	677,45
Díl: 735		Otopná tělesa				20 427,51
V41	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	15,39000	44,80	689,40
V42	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	9,98000	347,65	3 469,55
V43	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	1,00000	512,55	512,55
V44	R-POL	Konzola pro litinová tělesa	kompl	2,00000	407,00	814,00
V45	R-POL	Protipožární trubní ucpávka ve stěně, požární odolnost EI 120, průměr do D 108 mm	ks	4,00000	3 450,00	13 800,00
V46	735 11-8110.R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	15,39000	74,21	1 142,01
Díl: 725		zařizovací předměty				-6 362,00
18	13651616165	Výlevka keramická volně stojící se spodním odpadem a s plast. mříží, bílá	ks	-1,00000	4 608,00	-4 608,00
30	72225-0666.R01	UMYVADLO KERAMICKÉ	ks	-1,00000	878,00	-878,00
34	72523-0125.R01	ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA UMYVADLO CHROM	ks	-1,00000	876,00	-876,00
		Celkem				305 705,99

Položkový rozpočet

S:	Z2004	Třebíč, Okružní 963/5 - 2. etapa
O:	1	knihovna
R:	4	elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	205	Elektroinstalace montáž				14 368,95
2	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	-63,00000	68,00	-4 284,00
4	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	-7,00000	68,00	-476,00
6	210010323R00	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	-28,00000	68,00	-1 904,00
7	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	45,00000	58,00	2 610,00
8	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	79,00	237,00
10	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, 1	kus	-3,00000	115,00	-345,00
13	210110061R00SP	Spínač speciální se snímačem pohybu	kus	-1,00000	366,00	-366,00
14	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	-25,00000	115,00	-2 875,00
16	210140462R00	Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou	kus	-3,00000	115,00	-345,00
V47	R-POL	Tlačítko Total Stop	kus	1,00000	399,00	399,00
V48	R-POL	Úprava rozvaděče RH1, dovybavení o vypínací cívku, nový vypínač, 2x Jistič 16A/1 + dodrátování	kus	1,00000	4 042,00	4 042,00
19	210192722R00	Štítek označovací pro přístroje - lepený 1.NP	kus	40,00000	6,00	240,00
V49	R-POL	Demontáž rozvaděče RH2	kus	1,00000	2 625,00	2 625,00
V50	210810436R00	Sílový kabel pevný PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R	m	25,00000	31,45	786,25
V51	R-POL	PRAFlaSafe X-J 3x 1,5*	m	30,00000	26,00	780,00
V52	R-POL	PRAFlaSafe X-J 5x 1,5*	m	20,00000	30,00	600,00
V53	423916518R	Příchytka protipožární nastřelovací	ks	100,00000	20,40	2 040,00
V54	345717560R	Příchytka bezhalogenová nastřelovací	ks	125,00000	20,40	2 550,00
30	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně	m	-75,00000	20,00	-1 500,00
28	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně	m	-30,00000	18,00	-540,00
33	210800547R00	Vodič H07V-U (CY) 6 mm2 uložený pevně	m	8,00000	16,00	128,00
V55	R-POL	Nehořlavý kabel-4x2x0,8	m	50,00000	30,00	1 500,00
V56	R-POL	Nehořlavý kabel-2x2x0,8	m	35,00000	30,00	1 050,00
V57	R-POL	Nehořlavý kabel-3x1,5	m	20,00000	30,00	600,00
V58	3457160101R	Nehořlavá krabice	ks	3,00000	343,40	1 030,20
36	210950101RT1	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku	kus	35,00000	2,00	70,00
37	220260106R00	Vyhledání vývodu nebo krabice 1.NP	kus	50,00000	52,00	2 600,00
38	220260111R00	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	6,00000	16,00	96,00
40	460680021RT1	Průraz zdívev v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm	kus	7,00000	397,00	2 779,00
47	974054208R00	Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	-13,00000	100,00	-1 300,00
21	210201516R00	Svítidlo LED bytové stropní vestavné	kus	-19,00000	606,00	-11 514,00
V59	974049121R00	Výsekání rýh ve zdi betonové 3 x 3 cm	m	70,00000	182,75	12 792,50
V60	R-POL	Doplnění jističe do RH2 - požární okna	kpl	1,00000	263,00	263,00

Díl:	210	Elektroinstalace specifikace				-17 654,40
70	34551612R	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	-24,00000	121,00	-2 904,00
89	DN145BLED20S840P	A - Svítidlo LED vestavné, kruh pr. 218mm, 21W, 2200lm, Ra 80, krytí zespodu IP44	ks	-16,00000	1 085,00	-17 360,00
91	FIT4000AKN	B - Svítidlo LED, panel 600x600mm, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 35W, 4400lm Ra, 80, 4000K, IP40, vestavné do podhledu 600x600mm	ks	-4,00000	2 444,00	-9 776,00
93	FITP4000AKN	C - Svítidlo LED, panel 600x600mm, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 35W, 4400lm Ra, 80, 4000K, IP40, vč. rámečku pro přisazení	ks	-1,00000	3 179,00	-3 179,00
100	TLR3600840	E - Svítidlo LED přisazené, 27W, 2930lm, Ra85, plastový kryt, pr. 300mm, IP54	ks	2,00000	1 682,00	3 364,00
58	34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm ² - drát	m	8,00000	20,00	160,00
V61	210810436R00	Silový kabel pevný PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R	m	25,00000	36,00	900,00
51	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ²	m	-30,00000	14,00	-420,00
54	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm ²	m	-75,00000	25,00	-1 875,00
60	34535400R	Strojek spínače 1pólového, řaz.1	kus	-3,00000	97,00	-291,00
64	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	-5,00000	38,00	-190,00
67	34536606R	Doutnavka orientační do spínače	kus	-3,00000	30,00	-90,00
V62	R-POL	PRAFlaSafe X-J 3x 1,5*	m	30,00000	28,00	840,00
V63	R-POL	PRAFlaSafe X-J 5x 1,5*	m	20,00000	44,00	880,00
V64	423916518R	Příchytka protipožární nastřelovací + hřeb	ks	100,00000	11,90	1 190,00
V65	345717560R	Příchytka bezhalogenová nastřelovací + hřeb	ks	125,00000	9,35	1 168,75
V66	R-POL	Nehořlavý kabel-4x2x0,8	m	50,00000	49,00	2 450,00
V67	R-POL	Nehořlavý kabel-2x2x0,8	m	35,00000	28,00	980,00
V68	R-POL	Nehořlavý kabel-3x1,5	m	20,00000	37,00	740,00
V69	3457160101R	Nehořlavá krabice	ks	3,00000	835,55	2 506,65
V70	R-POL	Tlačítko Total Stop	kus	1,00000	646,00	646,00
73	34561404R	Svorka krabicová s páčkou 273-104 3x2,5	kus	20,00000	9,00	180,00
79	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	-7,00000	8,00	-56,00
80	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	-6,00000	11,00	-66,00
81	345715829R	Krabice lištová LK 80x28 2T, pro dva přístroje ve sdruženém rámečku	kus	-13,00000	25,00	-325,00
82	34572172R	Lišta hranatá LHD 20x20, délka 2 m	m	-15,00000	29,00	-435,00
83	34572174R	Lišta hranatá LHD 25x20, délka 2 m	m	-48,00000	40,00	-1 920,00
V71	R-POL	Doplnění jističe do RH2 - požární okna	kpl	1,00000	129,20	129,20
V72	R-POL	Rozvaděč RH1 + vybavení na Total stop_OEZ SPOUŠŤ NAPĚŤ, Instalační vypínač OEZ MSO-63-3 63A, 2x jistič 16A/1	ks	1,00000	5 098,00	5 098,00
Díl:	215	VRN elektroinstalace				3 150,00
103	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	5,00000	630,00	3 150,00
				Celkem		-135,45